Campus Joinville
Centro de Engenharias da Mobilidade

Rua Pres. Prudente de Moraes, n.º 406 – Santo Antônio – CEP: 89.218-000 – Joinville – SC
Telefone: (47) 3461-5900  Website: http://www.joinville.ufsc.br/

PORTARIA N.º 011/2013/DG/CJ                                        Joinville, 29 de maio de 2013.

   O Diretor Geral do Campus de Joinville da Universidade Federal de

Santa Catarina em Joinville, no uso de suas atribuições legais,

   RESOLVE:

       Art.  1º -  DESIGNAR  os  professores  Claudimir  Antonio

Carminatti  e  Alexandre  Mikowski,  a  servidora  técnico-administrativa,  Luciana

Reginato Dias e o estudante Pedro Palma Pastorelli para constituírem Comissão, sob

a presidência do primeiro, com o objetivo de apresentar aos membros do Conselho

Superior, sugestão de procedimentos a serem seguidos no processo de eleição para

composição dos órgãos colegiados assim como data para sua realização.

  Art. 2º -  A carga horária semanal destinada será de  02 (duas) horas

semanais, com vigência até o dia 30 de julho.

  Art.  3º  -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  a  partir  da  data  de  sua

publicação.

Profº Luis Fernando Peres Calil
Diretor Geral

	PORTARIA N.º 011/2013/DG/CJ Joinville, 29 de maio de 2013.